
Č. j.: KRPH-46299-13/ČJ-2023-0500NE-VZ

SMLOUVA o poskytování služeb

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 občanského zákoniku č. 89/2012 Sb. (dále jen ,,OZ")
v platném znění

s názvem

Poskytováni sIužeb v oblasti praní prádla

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČIánek I.
Smluvni strany

1.1 Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje
SIdlo: Ulrichovo náměsti 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupený plk. Mgr. lng. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku
lČO: 75151545
DlČ: CZ75151545
Bankovní spojeni: Česká národni banka, pobočka Hradec Králové
Čísĺo účtu: 23235881/0710
Telefon:
E-mail:
Datová schránka: urnai6d
Kontaktni osoba pro technickou realizaci:

(dále jen ,,objednatel")

1.2 Poskytovatel:
Sidlo:
Kontaktní adresa:
Zastoupený:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
Čísĺo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

Prádelna Opočno spoI. s r. o.
V Kopečku 169/14, 500 03 Hradec Králové
Nádražní 462, 517 73 Opočno
Tinou Betlachovou, jednatelkou
144 48 467
CZ14448467
ČSOB - 0300
307039962/0300
Tina Betlachová

23865377

Zapsán v obchodnim rejstřiku, vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
49380
(dále jen ,,poskytovatel")



Č. j.: KRPH-46299-13/ČJ-2023-0500NE-VZ

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje k řádnému a včasnému poskytováni služeb
spočivajících v prani prádla a činností s tim souvisejichni, které jsou blíže specifikovány
v odst. 2. tohoto článku (dále jen ,,služby"). Objednatel se zavazuje k převzeti řádně a včas
poskytnutých služeb a zaplaceni sjednané ceny za jejich provedení podle podminek
sjednaných v této smlouvě.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat pro objednatele sIužbu prani prádla, včetně prádla
hotelového, restauračniho a ze zdravotnických zařÍzení. Služba podle této smlouvy
zahrnuje svoz prádla z vymezených svozových míst, třiděni poškozeného materiálu, prani
prádla, bělení prádla, avivážováni, škrobeni, mandlováni, napařování, žehleni, balení
jednotlivých druhů prádla pro expedici, expedici a rozvoz prádla zpět do svozových mist.
Specifikace předmětu plnění je stanovena v přiloze 1 smlouvy.

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabidka poskytovatele ze dne 1. 2. 2024.

ČIánek lll.
Způsob, místo a doba pIněni smlouvy

1. Mistem provádění služeb jsou svozová mista, trasa mezi svozovými místy a provozovnou
poskytovatele a provozovna poskytovatele. Adresy svozových mist jsou uvedeny v příloze
č. 2 smlouvy.

2. SIužby dle této Smlouvy budou prováděny průběžně, smluvní strany se dohodly na
pravidelném týdenním, příp. dvoutýdenním cyklu odebÍrání a předávání prádla dle přílohy
č. 2 ,,Svozová místa včetně kontaktních osob" s tím, že počátek tohoto cyklu je stanoven
pro jednotlivá svozová mista objednatele jako ,,svozový den" v uvedené přiloze č. 2
smlouvy. Ze strany objednatele může dojit jednostranně ke změně cyklu i k posunuti dne
v týdnu, od kterého se cyklus počItá. Odebiráni a předáváni prádla se bude uskutečňovat
v jednotlivých svozových mistech, svozových dnech v pracovni době objednatele, resp.
přIslušného svozového místa.

3. Objednatel je povinen mit prádlo určené k praní připraveno se soupisem prádla, který
obsahuje označeni prádla a počet kusů. Předání použitého a převzeti čistého prádla bude
prováděno ve svozovém mistě. Předání každé zakázky poskytovatel objednateli pisemně
potvrdi, potvrzení bude vyhotoveno ve dvou stejnopisech a jeho součásti bude soupis
předaného prádla a celková hmotnost prádla. Převážení zajistí poskytovatel vlastnimi
prostředky. Převzetí prádla bude opět písemně potvrzeno, potvrzení o převzeti bude
vyhotoveno ve dvou stejnopisech, pro každou stranu jeden. Rozdily zjištěné při dodání
čistého prádla se zaznamenaji do potvrzení o převzeti. Pisemné a podepsané potvrzení
o převzeti čistého prádla objednatelem slouží jako podklad pro fakturaci poskytovatele.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí vypraného prádla, pokud výsledek činnosti
poskytovatele nebude odpovídat sjednané kvalitě. V takovém připadě objednatel
poskytovateli bez zbytečného odkladu pIsemně sdělí důvody nepřevzetí na potvrzení o
převzetí. Poskytovatel se v tomto případě zavazuje odstranit nedostatky a předat čisté
prádlo objednateli nejpozději do pěti (5) dnů.

5. Poskytovatel je povinen při plněni smlouvy zabezpečit dodržováni všech právnich
předpisů a technických norem pro praní všech druhů prádla, zejména zásad uvedených
ve vyhlášce č. 306/2012 Sb., Vyhláška o podminkách předcházení vzniku a šÍření
infekčnich onemocněni a o hygienických požadavcich na provoz zdravotnických zařizeni



Č. j.: KRPH-46299-13/ČJ-2023-0500NE-VZ

a vybraných zařízeni sociálních služeb, příloha č. 5 vyhlášky Zacházeni s prádlem a praní
prádla ze zdravotnických zařízení a vybraných zařizení sociálnich služeb.

6. Poskytovatel je povinen plnit smlouvu řádně a včas s vynaložením odborné péče a je
povinen dodržovat veškeré pokyny a návody týkajicí se prani prádla a souvisejÍcÍch
úkonů.

7. Poskytovatel je povinen vrátit prádlo do svozového místa nepoškozené, úplné, vyžehlené
a poskládané, roztřiděné podle druhů a počtů a zabalené do baliků (fólii) v členěni v jakém
bylo poskytovateli předáno, s písemným potvrzením o převzeti prádla. Poškozené prádlo
poskytovatel vytřidí a objednateli předá odděleně.

Článek IV.
Cena a pIatební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za služby poskytnuté řádně ve sjednané kvalitě podle této
smlouvy objednatel zaplati poskytovateli cenu v souladu s nabídkou poskytovatele takto:

1.1. cena za poskytnutí služeb spočivajÍcÍch v praní prádla a souvisejÍcÍch služeb
včetně svozu prádla ze svozových míst a doprava prádla zpět čini:
18,00 KČ bez DPH za 1 kilogram praného prádla

2. Ke sjednané ceně bude připočítána sazba DPH ve výši podle předpisů platných v den
uskutečněni zdanitelného plnění.

3. Cena poskytovaných služeb je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná
a zahrnuje všechny výlohy, náklady a výdaje vzniklé poskytovateli v souvislosti s plněnim
smlouvy, včetně odvozu z mista svozu a zpětného dodání.

4. Cena poskytnutých služeb bude hrazena měsičně na základě faktury — daňového
dokladu vystaveného poskytovatelem za poskytnuté sIužby vždy zpětně jednou za
kalendářni měsic, do 10. dne měsice nás|edujÍcÍho. Fakturovaná částka musí být členěna
na položky podle jednotlivých svozových míst. Faktura musí obsahovat všechny
náležitosti stanovené právnimi předpisy, musi obsahovat cenu bez DPH, DPH a
celkovou cenu včetně DPH a musi být doložena kopiemi všech pIsemných potvrzení
o předání a převzetí prádla za fakturované období. Faktury jsou spIatné bankovnim
převodem na účet poskytovatele uvedený na faktuře.

5. Splatnost faktur se stanoví na 21 dní od doručeni faktury na fakturační adresu objednatele.
Fakturační adresou objednatele je sIdlo objednatele uvedené v čl. 1.

6. Smluvni strany se dohodly, že v připadě, kdy faktura nebude obsahovat všechny
předepsané náležitosti nebo nebude doložena přislušnými písemnými potvrzenimi, je
objednatel oprávněn fakturu poskytovateli ve lhůtě jeji splatnosti vrátit bez zaplacení.
Oprávněným vrácenim přestává běžet původni lhůta splatnosti a nová 21denni lhůta
splatnosti začiná běžet dnem doručení opravené faktury.



Č. j.: KRPH-46299-13/ČJ-2023-0500NE-VZ

Článek V.
Smluvni sankce, odstoupení od smlouvy

1. V připadě opakovaného (tj. vÍce než tří SvOZů) nedodrženi termínu poskytnuti služeb ve
sjednané kvalitě podle čl. |||. ze strany poskytovatele je poskytovatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny služeb bez DPH, které nebyly předány
v terminu, za každý i započatý kalendářní den prodleni.

2. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodleni s úhradou faktury po sjednané
Ihůtě splatnosti úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Poskytovatel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý připad a za každý kalendářní den prodleni.
Sjednanou smluvni pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářnich dnů ode dne
jejího uplatnění.

4. Smluvni pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářnich dnů ode dne
jejich uplatněni.

5. Zaplacenim smluvní pokuty a úroku z prodlení neni dotčen nárok smluvnich stran na
náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele dále řádně
poskytovat služby ve sjednané kvalitě.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodleni poskytovatele s řádným poskytováním sIužeb ve sjednané kvalitě o vÍce
než 14 kalendářnich dnů;

b) postup poskytovatele při poskytováni služeb v rozporu s oprávněnými pokyny
objednatele, v souladu s touto smlouvou.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v připadě, že

a) na majetek poskytovatele probíhá insolvenčni řizeni, v němž bylo vydáno, byt'
i nepravomocné, rozhodnutí o úpadku;

b) poskytovatel vstoupí do likvidace.

8. Poskytovatel je povinen v souvislosti s ruskou agresi na územi Ukrajiny a přijatými
omezujÍcÍmí opatřeními (mezinárodní sankce) ekonomického a individuálniho charakteru
Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku respektovat a dodržovat přijaté sankční
mechanismy - viz Čestné prohlášení, které tvoři přilohu č. 3 této smlouvy. Porušeni
sankčnich mechanismů stanovených Evropskou unií proti Rusku a Bělorusku je
považováno za závažné porušeni smluvnich podmínek a je tak důvodem pro odstoupení
od smlouvy a dále pro finanční neplnění ze strany kupujÍcÍho.

9. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v připadě, že objednatel bude
v prodleni s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delši
než třicet (30) kalendářnich dní.

10. V případě porušeni kteréhokoliv ustanovení této smlouvy, je druhá strana povinna zaslat
pIsemné upozornění se stanovením přiměřené lhůty k nápravě.

11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení pIsemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.



Č. j.: KRPH-46299-13/ČJ-2023-0500NE-VZ

ČIánek VI.
Ostatni ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění
smluvních závazků, informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech
důležitých pro plněni této smlouvy a upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného
prodleni na vzniklé okolnosti vy|učujicí odpovědnost, bránici řádnému plněni této smlouvy.
Obě strany se zavazuji k vyvinutí maximálního úsili k odvráceni a překonáni oko|nosti
vy|učujících odpovědnost.

2. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, musí být
učiněna v pIsemné podobě a druhé straně prokazatelně doručena.

3. Poskytovatel je povinen dokumenty souvísejÍcÍ s poskytovánim služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetniho období, ve kterém došlo
k zaplaceni posledni části ceny poskytnutých služeb popř. k poslednimu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnimi orgány.

4. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnim své identifikace a dalšich
údajů uvedených ve smlouvě včetně sjednané ceny.

ČIánek Vll.
Platnost a účinnost smlouvy, závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvnlmi stranami a uzavirá se
na dobu určitou, tj. na 24 měsíců od účinnosti této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, smlouvu uveřejni objednatel.

3. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel započne s plněnim této smlouvy nás|edujÍcÍ
týden po uveřejněni smlouvy v registru smluv.

4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí
přislušnými ustanovenimi občanského zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probihat prostřednictvim osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

7. Smlouva strany zavazuje. Lze ji změnit jen se souhlasem obou smluvních stran, pouze na
základě odsouhlasených pIsemných dodatků.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
poskytovatel.



Č. j.: KRPH-46299-13/ČJ-2023-0500NE-VZ

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čeho připojují
smluvni strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedilná součást smlouvy:

Příloha č. 1: ,,Specifikace předmětu plnění"
Přiloha č. 2: ,,Svozová mista včetně kontaktnich osob"
Přiloha č. 3: ,,Čestné prohlášeni" vztahujícI se k dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku
do oblasti veřejných zakázek

V Hradci Králové dne 15. 02. 2024 V Hradci Králové dne "jq . 2 ,,2G /

tjl,.: 60.8 600 121
Tina Bet|acl:ova

jednatelka
Prádelna Opočno spol. s r. o.



Přiloha č. 1smlouvy k č. j.: KRPH-46299/ČJ-2023-0500NE-VZ

Specifikace předmětu plněni

Předmětem veřejné zakázky je praní prádla, hotelového, restauračniho a zdravotnického zařÍzení
včetně souvisejÍcÍch služeb, a to třÍdění poškozeného prádla, běleni prádla, avivážováni, škrobeni,
mandlování, napařování, žehleni, balení jednotlivých druhů prádla a také doprava prádla z místa
určeného objednatelem do místa praní a zpět.

Pro tuto veřejnou zakázku objednatel stanovil vÍce tzv. svozových mist. Objednatel zorganizuje svoz
znečištěného prádla do těchto svozových míst. V těchto svozových mistech bude poté probíhat
protokolárnI předáni znečištěného prádla poskytovateli. V rámci pIsemného potvrzení o předání a
převzeti odebraného prádla bude uveden počet jednotlivých kusů prádla. Tyto údaje připraví pro
předání objednatel. Poskytovatel je poté povinen zajistit si vlastními prostředky převážení a
přepočítánÍ přebiraného prádla.

Po provedení praní prádla bude vyprané prádlo dodáno zpět do svozového místa nepoškozené,
úplné, vyžehlené a poskládané a bude opět převzato na základě pIsemného předávacího protokolu.
Vyprané prádlo bude dodáno roztřiděné dle druhů, svázané do balíků (zavařené do fólií), maximální
hmotnost balíku přitom nepřesáhne 10 kg. Poškozené prádlo bude poskytovatelem vytřiděno a
dodáno odděleně od ostatniho.

Vlastní převzetí a odevzdáni prádla bude organizováno na základě přilohy č. 2 - seznam svozových
mist.

Poskytovatel je povinen zajistit prani textilií, tedy odstraněni přirozených nečistot {tuky, vosky,
pigmentované nečistoty, rostlinné úlomky) a odstranění druhotných nečistot (zbytky jidel, různé
mastÍcÍ tuky a oleje, grafit, saze, různé chemikálie a substance), at' již jejich rozpuštěnim či
emulgovánim nebo disperzováním podle charakteru nečistoty.

Poskytovatel je povinen oddělovat praní bilého a barevného prádla, a pravidelně kontrolovat kvalitu
vypraného prádla před předáním zpět KŘP-H.

Používané prostředky pro prani musí mít bezpečnostní list dle nařízenÍ evropského parlamentu a
Rady (ES) č. 1907/2006.



Přiloha č. 2 k č. j. : KRPH-46299/Č-2023-0500NE-VZ
Počet listů: 2

Svozová mista

1. Krajské ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo nám. 810
50101 Hradec Králové
Kontaktní osoba:

svozový den: úterý

Poznámka:
Sběrné misto pro Územníodbor Hradec Králové, Územní odbor Rychnov nad Kněžnou,
Územní odbor Náchod a pro Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje.

1x za 14 dní

2. Krajské ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje
Školni poIicejni středisko
Na Hradě 1
50101 Hradec Králové
Kontaktní osoba:
svozový den: úterý

1x za 14 dni

3. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ekonomické odděleni Trutnov
Roty Nazdar497
54111 Trutnov
Kontaktni osoba:
svozový den: středa

Poznámka:
Sběrné místo pro Územní odbor Trutnov.

1x za 14 dni

4. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ekonomické oddě|enÍjičin
Balbínova 24
506 01 jičin
Kontaktní osoba:
svozový den: ponděli

Poznámka:
Sběrné místo pro Územni odborjičin.

1x za 14 dní



Příloha č. 2 k č. j. : KRPH-46299/Č-2023-0500NE-VZ
Počet listů: 2

5. Rekreační zařÍzení
54221HornIMalá Úpa

543 Chata za lesem č. p. 6
Kontaktni osoba:
svozový den: úterý

1x za týden

6. Účelové zařízeni Kounov
Krajské ředitelstvI policie Královéhradeckého kraje
Nedvězi1
518 01
Kontaktní osoba:
svozový den: ponděli

1x za týden



Příl. č. 3 smlouvy Č. j. KRPH-46299/ČJ-2023-0500NE-VZ

Čestné prohlášení

k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, v platném znění

s názvem

,,Poskytování služeb v oblasti prani prádla"

Identifikačni údaje centrálniho zadavatele/zadavatele/pověřujÍcÍho zadavatele

. Česká republika - Krajské ředitelství policieNazev: Královéhradeckého kraje

lČO: 75151545

Sidlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové

jednající plk. Mgr. Petr Sehnoutka, ředitel krajského ředitelstvi

Identifikačni údaje účastníka zadávacího řízenÍ

Obchodni firma/název: Prádelna Opočno spol. s r. o.
lČO: 14448467

V Kopečku 169/14
Sidlo: 500 03 Hradec Králové

Osoba oprávněná jednat Tina Betlachová, jednatelka společnosti
za účastníka zadávacího
řizení:

1) Níže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou
zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujÍcÍch limity stanovené v článku 5k
nařizeni Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujícich opatřenich vzhledem
k činnostem Ruska destabilizujíckn situaci na Ukrajině, ve zněni nařÍzení Rady (EU)
č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a nařizení Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21. července
2022.

Zejména prohlašuji, že:

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společnosti, které jsou členy našeho konsorcia),
není ruským státním přís|ušnÍkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo
orgánem usazeným v Rusku;

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia),
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vIastnická práva jsou přimo nebo
nepřímo vlastněna z vÍce než 50 % subjektem uvedeným v pIsmenu a) tohoto odstavce;



Přil. č. 3 smlouvy č. j. KRPH-46299/ČJ-2023-0500NE-VZ

C) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu
uvedeného v pismenech a) nebo b) výše,

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují vÍce než 10 % hodnoty zakázky.

2) Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednajÍcÍ jeho jménem timto čestně
prohlašuji, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařÍzení Rady (EU) č. 269/2014 ze
dne 17. března 2014, o omezujÍcÍch opatřenich vzhledem k činnostem narušujÍcÍm nebo
ohrožujíchn územni celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve zněni nařizení Rady
(EU) č. 2022/1273 ze dne 21. července 2022, nařÍzení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března
2014, o omezujÍcÍch opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem
k situaci na Ukrajině, v pIatném znění, nařízeni Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května
2006, o omezujÍcÍch opatřenich vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do
ruské agrese proti Ukrajině, v pIatném zněni, včetně aktuálních příloh těchto všech nařizeni,
tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech.

Niže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednajÍcÍ jeho jménem timto čestně
prohlašuji, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočÍvajicích ve skutečnostech
uvedených v bodě 1) a 2) výše.

V Opočně dne

jméno a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele nebo jeho jménem


